УВЕДОМЛЕНИЕ о поступлении жалобы, месте и времени ее рассмотрения и
приостановлении торгов 26 марта 2024 года г. Саратов Настоящим уведомляю Вас
о том, что в Саратовское УФАС России поступила жалоба ООО «Частная клиника
№1» (далее – Заявитель) на действия ГУЗ «СГП №2» (далее – Заказчик) при
проведении аукцион в электронной форме №32413401428 на оказание медицинских
услуг: «Медицинское освидетельствование иностранного гражданина для выдачи
заключения по приказу №1079н от 19.11.2021». Рассмотрение вышеуказанной
жалобы 1 апреля 2024 года в 14 часов 00 минут по адресу: г. Саратов, ул. Вольская,
81, 4 этаж.